02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.122.0002.2034.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12.361.0013.2113.0000 MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE

33.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física......................................
Valor global: R$ 24.000,00(vinte e quatro mil reais) VIGÊNCIA: 22 de Dezembro de 2025 a 22 de Dezembro de 2026 DATA DA ASSINATURA: 22 de
Dezembro de 2025 Chapadinha (MA), 22 de Dezembro de 2025  NARA DA SILVA MACEDO Secretaria Municipal de Educação.

Identificador: 4604-3e5d6ceb703b7b6d198538fb8871ff7f332359d2

[...]

EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ. nº 00.513.233/0001-98. Objeto:
Contratação de empresa especializada para serviços de construção de
espaço esportivo comunitário tipo B Programa de Aceleração do
Crescimento (PAC) - Ministério do Esporte(convênio nº 980416/2025);
Valor Global: R$ 1.430.000,00 (Hum milhão, quatrocentos e trinta mil
reais). Vigência: O prazo de vigência é de 16/01/2026 a 16/01/2027.
Dotação Orçamentária: 02.13SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE
E LAZER02.13.00SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
27.812.0019.1012.0000CONSTRUÇÃO, REFORMA E RECUPERAÇÃO
DE QUADRAS ESPORTIVAS, GINASIOS E ESTADIOS;

[...]

especializada para serviços de construção de espaço esportivo
comunitário tipo B Programa de Aceleração do Crescimento (PAC)
- Ministério do Esporte(convênio nº 980416/2025). EMPRESA
HOMOLOGADA: IDL EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ. nº
00.513.233/0001 - 98; VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$
1.430.000,00 (Hum milhão, quatrocentos e trinta mil
reais). Publique-se. Ao departamento competente para as providências
de costume. 

Chapadinha(MA), 16 de Janeiro de 2026.

Raimundo Peres da Silva Filho
Secretário Municipal de Obras, Urbanismos e Mobilidade Urbana

Identificador: 3099-79443ba4c1d8633f0ff02b48e67cd79058eb5bf3